Praça Seresteiro João Pequeno - nº 15, Centro,

São José do Egito – PE CEP: 56700-000

Email: gabinete@saojosedoegito.pe.gov.br

OFICIO 003/2026 GP-PM

São José do Egito- PE 14 de fevereiro de 2026

 Cumprimento cordialmente, valho-me do presente para informar os feriados
municipais segundo Art 214 da Lei Orgânica Municipal, quais são:

- 06 de janeiro – DIA DE REIS

- 09 de março – EMANCIPAÇÃO POLITICA

- 19 de março – DIA DO PADROEIRO SÃO JOSÉ

- 24 de junho -  DIA DE SÃO JOÃO

Sendo o que apresenta para o momento, deixamos e renovamos votos de elevada
consideração e estima.

Atenciosamente,

FREDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA BRITO

Prefeito de São José do Egito - PE

		2026-02-23T12:47:30-0300
	FREDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA BRITO:93529430404